
S.NO MARKA MODEL

ÜRETİM  

YILI MENŞEİ RENK

MEVCUT

 KİLOMETRESİ

1

2

3

1

2

3

FİRMA İSMİ:Firma adını yazmak için burayı tıklayın.                                                                                                            FAX:Fax no yazmak için burayı tıklayın.

YETKİLİ: Firma yetkilisini yazmak için burayı tıklayın.                                                                                                            E-MAİL:E-mail yazmak için burayı tıklayın.

TELEFON: Telefonu yazmak için burayı tıklayın.

1 ADET VAKUMLU SÜPÜRGE 

ARACI 

 7 M3'LUK ARAÇ

ALTERNATİF 1 : LİMAN TESLİM SUNULACAK TEKLİFLER:

ALTERNATİF 2 : PLAKA, KAYIT ANAHTAR  TESLİM SUNULACAK TEKLİFLER:

1 ADET ÇÖP KAMYONU

 25 M3'LUK ARAÇ

1 ADET ÇÖP KAMYONU

 25 M3'LUK ARAÇ

1 ADET VAKUMLU SÜPÜRGE 

ARACI 

 7 M3'LUK ARAÇ

1 ADET ÇÖP KAMYONU

 25 M3'LUK ARAÇ

1 ADET ÇÖP KAMYONU

 25 M3'LUK ARAÇ

SATIN ALINACAK ARAÇ 

TOPLAM FİYAT 

(RAKAM VE YAZI İLE YAZILI)KDV DAHİL

GİRNE BELEDİYESİ 
2 ADET ÇÖP KAMYONU ( 25 M3) VE  1 ADET VAKUMLU SÜPÜRGE ARACI (7 M3) ALIM İHALESİ MALİ TEKLİF FORMU

Tarih:  


